PAGE

[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «04» апреля 2013 года
	                                 № 269

	О приватизации жилого помещения

        На основании закона Нижегородской области № 26-3 от 07.04.2004г.

«Об утверждении порядка приватизации жилищного фонда и передачи жилых помещений гражданами в государственную или муниципальную собственность в Нижегородской области в связи с ходатайством МУП Варнавинского района «Северный» администрация Варнавинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Передать безвозмездно в собственность гражданам Климиной Любови Геннадьевне и Трухиной Екатерине Евгеньевне по ½ доли каждой  жилое помещение общей площадью 49,1 (сорок девять целых одна десятая) кв.м., в т.ч. жилой – 34,1 (тридцать четыре целых одна десятая) кв.м., расположенное по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, п. Северный, ул. Победы, д.2, кв. 21.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Варнавинского муниципального района (Ширяева Л.М.) совместно с сектором финансового учета и отчетности администрации Варнавинского муниципального района (Конькова Т.А.) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.
3. Постановление администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 25 февраля 2013 года № 138 отменить.

Глава администрации
района
     С.А.Смирнов
_1018177206